
ZARZĄDZENIE NR 10/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2015 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§  1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta na 2015 rok o kwotę 6.835 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2015 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2015 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 31.921.461,58 zł, w tym dochody majątkowe 2.021.092,58 zł, dochody 
bieżące 29.900.369,00 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 31.395.925,58 zł, w tym wydatki majątkowe 3.199.987,58 zł, wydatki 
bieżące 28.195.938,00 zł.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: C44DEB47-CE70-4161-9494-56E8EA6AC408. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2015 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 835,004 519 920,00 4 526 755,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 835,00 6 835,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 6 835,00 6 835,00

31 914 626,58 31 921 461,586 835,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2015

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Id: C44DEB47-CE70-4161-9494-56E8EA6AC408. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2015 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 835,007 243 607,00 7 250 442,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 835,00 566 835,00560 000,00

3110 Świadczenia społeczne 560 000,00 6 699,00 566 699,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 136,00 136,00

31 389 090,58 31 395 925,586 835,00Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2015

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Id: C44DEB47-CE70-4161-9494-56E8EA6AC408. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna, wynikają z pisma Wojewody
Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.12.2015 z 26 stycznia 2015 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na wypłatę
dodatków energetycznych odbiorcom wrażliwym energii elektrycznej w I kwartale 2015 r. oraz na koszty obsługi
tego zadania.

Id: C44DEB47-CE70-4161-9494-56E8EA6AC408. Podpisany Strona 1


		2015-02-04T08:06:54+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




